Product data sheet uponor

Uponor Q&E LUTyuep i3 30BH. piabboio PL/DR 75-R2 1/2"MT
1085074

- BurotoBneHo 3 natyHi.
- 30BHiLLHSA pi3bba TpybHa KOHiUHa 3rigHo DIN EN 10226-1.
- YBara: Kinbus Uponor Q&E 3aMOBAAIOTLCA OKpemo!

Mpo npoaykT Uponor Q&E LUTyuep i3 30BH. pisbboio PL/DR
Cneumdpikauis

- MeTtanesi GiTUHI BUrOTOBNEHI 3 BUCOKOSIKICHOT NaTyHi
- MnactrkoBi GiTMHIM BUroToBAEHI 3 MOoNidpeHINCyNbPOoHy

Cdpepy BUKOPUCTaHHS

- YHiBepcanbHi diTnHIM ans scix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.
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Product code

Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Poamipu

BucoTa enemeHTta
[loBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HoxuHa (1)
HoBxuHa (12)
BHyTpiwHs_pisbba_R
z1

Packaging
Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL3

Bucota ynakosku PL4
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6414905208036
35001085074
06414905208036
2072388
50511122
8360564
1882231
045317375

100
126
1,652
100

wT

126
27
86

21/2
13

06414905470440
06414905453856
06414905501298
100
195
725
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HoBxunHa ynakosku PL1
HoexwnHa ynakosku PL3
HosxunHa ynakosku PL4
Kinbkictb ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL3
KinekicTb ynakosku PL4
Twn ynakosku PL1

Twun ynakoBku PL3

Twn ynakosku PL4
O6csr ynakoku PLA1
O6car ynakosku PL3
O6csar ynakosku PL4
Bara ynakosku PL1
Bara ynakoBku PL3
Bara ynakosku PL4
LWvpuHa ynakoskn PL1
LWnpuHa ynakoskn PL3

LWvpuHa ynakosku PL4

Technical documents

Download documents here Iil
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126

280

1200

1

6

288
Plastic_Bag
Box
Pallet
0,00126
0,010101
0,696
2,739104
9,912
500,776
100

185

800

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085074

