

Uponor Q&E Штуцер із зовн. різьбою PL/DR 75-R2 1/2"MT

1085074

- Виготовлено з латуні.
- Зовнішня різьба трубна конічна згідно DIN EN 10226-1.
- Увага: кільця Uponor Q&E замовляються окремо!



Про продукт Uponor Q&E Штуцер із зовн. різьбою PL/DR

Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Uponor PE-Ха 6/10 бар.

Uponor Q&E Штуцер із зовн. різьбою PL/DR 75-R2 1/2"MT

1085074

**Product code**

Item no EAN	6414905208036
Item no GF	35001085074
Item no GTIN	06414905208036
Item no LVI	2072388
Item no NOBB	50511122
Item no NRF	8360564
Item no RSK	1882231
Item no VVS	045317375

Розміри

Висота елемента	100
Довжина одиниці товару	126
Вага одиниці товару	1,652
Ширина одиниці товару	100
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	126
Довжина (I1)	27
Довжина (I2)	86
Внутрішня_різьба_R	2 1/2
z1	13

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905470440
Упаковка GTIN PL3	06414905453856
Упаковка GTIN PL4	06414905501298
Висота упаковки PL1	100
Висота упаковки PL3	195
Висота упаковки PL4	725

Довжина упаковки PL1	126
Довжина упаковки PL3	280
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	6
Кількість упаковки PL4	288
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,00126
Обсяг упаковки PL3	0,010101
Обсяг упаковки PL4	0,696
Вага упаковки PL1	1,653
Вага упаковки PL3	10,208
Вага упаковки PL4	514,984
Ширина упаковки PL1	100
Ширина упаковки PL3	185
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua